
Id: 0896CA01-C3A8-4301-8E7C-577F0943DD22. Przyjety Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 307/62/20  

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

w sprawie :  udzielenia upoważnienia do złożenia oświadczenia w sprawie uczestnictwa Powiatu       

Pszczyńskiego w projekcie obejmującym budowę sygnalizację świetlnej w ciągu DK 81  w Pawłowicach 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z 2019 r., 

poz. 511 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

 

§ 1. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu Pszczyńskiego - Barbarę Bandołę oraz Etatowego 

Członka Zarządu Powiatu Pszczyńskiego - Grzegorza Nogłego do złożenia oświadczenia w sprawie 

uczestnictwa Powiatu Pszczyńskiego w projekcie obejmującym budowę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 

DK 81 z drogami powiatowymi ul. Zjednoczenia - Wyzwolenia w Pawłowicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


